
1 
 

 

MCS.RI.3301.2.2021                                                             Bełchatów, 11.08.2021r. 

 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie instalacji 

elektrycznej i oświetleniowej masztu nr 2 na Stadionie Miejskim – prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych  (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła 

następująca oferta: 

 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. 
EL-TECH BEŁCHATÓW SP. Z O.O., ul. 
Wojska Polskiego 23N; 97-400 Bełchatów 
 

662 970,00 zł 

 
 
 
 
                                                         
 
 
 
 
 
     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Do wiadomości: 
1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/487876 

2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/487876

